联系方式：0371-65716639、18037174925

邮箱：18037174925@163.com

1.2.3
项目名称及采购编

号

项目名称：郑州市第二人民医院医疗设备维修集约化管理采购项

目

招标编号：郑财招标采购-2025-393

1.2.4 采购内容

郑州市第二人民医院本院区、长江路社区卫生服务中心、高新区

社区卫生服务中心、郑州市第二人民医院南院区设备科职责范围

内的所有医疗设备的全方位托管及整机全保服务。（核磁、DSA、

CT、特种设备除外）

1.2.5 预算金额

预算金额及最高限价为：

大写：肆佰捌拾万元整；

小写：4800000.00 元。

投标报价超最高限价的，作为无效投标处理。

1.2.6 服务期限
2年，合同一年一签，从签订合同之日开始计算服务日期，达到采

购人考核标准才可续签

1.2.7 项目履约地点 采购人指定地点

1.2.8 质量要求 符合国家及行业相关规范和标准，满足采购人要求

1.2.9 投标人资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：无。

3、本项目的特定资格要求：

3.1须具有医疗器械经营许可证或医疗器械生产许可证或相

关部门的维修许可证